

# Ukeplan for klasse 10B uke 5(A)



**Informasjon: Minner om studietid og "House of math" hver onsdag kl. 13:15.**

Siste fredag i måneden! Ansvarlige elever: Sara, Mathias, Julianne, Eva og Lotta.

Vinterballet blir torsdag 13. februar kl. 17:45.

Fredag 7.februar arrangeres solidaritetsløpet, Oddemarka to Cape Town, etter lunsj. Hele skolen deltar, og elevene jobber i forkant med å skaffe seg sponsorer, i form av pengegaver til solidaritetsprosjektet.

## Prøver og viktig datoer framover

Uke 5: Skriftlig prøve i musikk og fransk.

Uke 6: Ikke vanlig undervisning. Tema: Seksualundervisning og "Meg og mitt" prosjekt.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

## Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	KRLE	MATEMATIKK	KRØ	ENGELSK	MATEMATIKK
2. 0935-1035	NORSK	NORSK	KRØ	MATEMATIKK	KLASSENSTIME
3. 1045-1145	UTV	ENGELSK	3. (11.05-12.05) SPRÅK	3. (11.05-12.05) KRLE	SPRÅK
4. 1230-1330	VALGFAG	SAMFUNNSFAG	4. (12.15-13.15) NORSK	4. (12.15-13.15) NATURFAG	NORSK
5. 1340-1440	VALGFAG	MUSIKK			NATURFAG

## Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p><b>Samfunnsfag:</b> Se lekse i GC.</p> <p><b>Matematikk:</b> Bruk regneark og prøv å løse ferdig oppgave 3.53 på side 183 i Maximum. (se tips på GC)</p> <p><b>Nynorsk:</b> Sterke verb, ta medium 10 min: <a href="http://elevrom.sprakrade.no/skolen/ovingar">http://elevrom.sprakrade.no/skolen/ovingar</a></p>	<p><b>Tysk:</b> Øv videre på egen rolle</p> <p><b>Spansk:</b> Se lekse i GC.</p> <p><b>Fransk:</b> Øve til vurdering. Se info i GC.</p>	<p><b>KRLE:</b> Jobb med spørsmålsarket fra forrige time, leves i GC.</p> <p><b>Engelsk:</b> Finish the film analysis, The Rabbit Proof Fence.</p>	<p><b>Naturfag:</b> Vær klare til å presentere.</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Lever svarene dine fra oppgaven, "Utforsk Kina, India og USA".</p> <p><b>Matematikk:</b> Se på GC.</p> <p><b>Tysk:</b> Generalprøve - ta med rekvisitter</p> <p><b>Fransk:</b> Øve til vurdering. Se info i GC.</p> <p><b>Spansk:</b> Jobb med å finne informasjon om landet ditt</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk	Nabospråk; kjennetegn på dansk og svensk Nynorsk: Dub og sterke verb
Matte	Kapittel økonomi: Vi lærer nye begreper om lån og sparing og bruker regneark som viser nedbetaling på lånet. Uke 10: Prøve
Engelsk	We analyze the film «The rabbit Proof Fence». We are also opening a new topic: Choices: We talk and write about making choices
Naturfag	Siste uke dere jobber med fordypningsprosjekt i informasjonssamfunnet og kommunikasjonsteknologi. Vær klare til å presentere på fredag. Dere får også UTV-timen til å jobbe
Samfunnsfag	Tema: Verdens befolkning. Denne uken skal vi bli ferdig med siste del av artikkelen som heter "Demografi – en beskrivelse av befolkningen" fra a-univers. Dere skal levere en utforskende oppgave mot slutten av uken. Husk å være kildekritisk og vise til kilder i svarene dine.
KRLE	Vi jobber med teksten som heter "Livssynshumanismen". Ukas begreper: <i>livssyn, ateist, agnostiker, menneskesyn og den gyldne regel</i> . Uke 9: KRLE-prøve
Kroppspøving	Ukens instruktører: Marie & Nora, og Othelie & Lotta. Øve på dans til skoleballet.
Tysk	Es war Einmal - <i>Hänsel und Gretel</i> Siste øvetimer denne uka. Fremføring onsdag uke 7
Spansk	Muntlig prosjektarbeid. Dere skal presentere et spansktalende land. Vi tar utgangspunkt i ord og uttrykk som brukes for å beskrive. Fremføring i uke 10.
Fransk	À ton avis?: Vi skal lære å uttrykke meninger på fransk, samt at vi skal få litt innblikk i ulike engasjement i den fransktalende verden.
Musikk	Helklasse: Skriftlig prøve i notelære. Pensum: Notenavn, noteverdi og toneart. For viderekommende er det i tillegg om halvtoner. Alt du trenger ligger i GC. Viktig at du har jobbet med oppgavene fra timen, som er utgangspunktet til prøven. Klappeprøve i uke 9 (praktisk prøve).